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Bli med TrollheimsBrass og Komfort Reiser på 

tur til St. Johann i Tyrol med bondens marked, 

«Jahrmarkt» i Kitzbühel og mye mer! 
 

10 dagers tur med avreise  tirsdag 30 juli 2024 
 

St. Johann in Tirol 

Velkommen som deltaker på sommerens 

opplevelsestur sammen med TrollheimsBrass, 

reiselederne Bjørn Stomsvik, Eli Berg og  

Anders Lien samt bussjåfør Jostein Tøfte. 

TrollheimsBrass inviterer venner, bekjente og 

reiselystne til å bli med på denne flotte turen 

sammen med Komfort Reiser. I både St. 

Johann og Kitzbühel skal TrollheimsBrass 

opptre på deres store sommermarkeder! 

Foruten markedene skal vi nyte vakker natur, 

besøke Hitlers Ørnerede,  oppleve en ekte 

Tyroleraften og se en av Østerrikes vakreste 

innsjøer Achensee, først med damplokomotiv 

og deretter på båttur. Vi håper det blir en 

uforglemmelig opplevelse for dere alle!

 

PROGRAM: 
Tirsdag 30/7:  Lang etappe til Gøteborg der vi reiser med Stena Line til Kiel 

Vår reise starter fra Sunndalsøra busstasjon kl. 04.00 og Oppdal Jernbanestasjon kl. 05.00. Reisens 

første dag går via Dombås og gjennom Gudbrandsdalen. Vi passerer Lillehammer og kjører langs 

Mjøsa forbi Hamar på vår vei mot Oslo. Underveis tar vi et par benstrekk og spiser en enklere lunsj på 

Nebbenes Kro. Vi fortsetter mot Svinesund og etter en benstrekk ved Tanumshede kommer vi til 

Gøteborg rundt kl. 17.00. Vi går nå ombord på «Stena Scandinavica» og installerer oss i våre 

innvendige dobbeltlugarer (utvendige lugarer mot et lite tillegg) før vi samles kl. 18.00 for felles 

middag ombord – det store koldtbordet med et flertall varme og kalde retter, desserter, kaffe m.m. 

Gode og mette koser vi oss ombord på reisens første kveld med å handle til gode priser i butikkene, en 

svingom på dansegolvet eller en drink i baren.  
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Onsdag 31/7:  Gjennom Nord-Tyskland til Fulda 

Etter en god frokost ombord ankommer vi Kiel kl. 09.15. Bussen henter oss ved terminalen og vi 

kjører nå direkte ut på motorveien sørover som tar oss forbi Hamburg, Hannover og Kassel.  

Underveis spiser vi en enklere lunsj på et trivelig sted. Ut på ettermiddagen og etter et par beinstrekk 

langs veien ankommer vi Fulda ved 19-tiden og kjører til vårt hotell Hotel Fulda Mitte for innsjekking, 

middag og overnatting. 

 

Torsdag 1/8: Videre sørover mot Bayern og til St. Johann i Tyrol 

Etter frokost fortsetter vi bussreisen videre på gode motorveier gjennom Bayern. Vi kommer etterhvert 

til den lille byen Enkering, hvor det serveres en god bayersk lunsj på Hotel Heckl. Vi skal ikke se bort 

fra at eieren Hubert Heckl tar frem trekkspillet og drar et par toner før vi reiser videre! Vi passerer 

deretter München på vår vei videre mot Østerrike. Grensepasseringen ved Kufstein går fort, og etter en 

times kjøring i Østerrike er vi fremme i den flotte tyrolerbyen St. Johann. Vi sjekker nå inn på Hotel 

Zur Schönen Aussicht like ved sentrum av byen. Hotellet skal bli vårt hjem de neste fem dagene. Vi 

samles deretter i den koselige restauranten til en god middag. 
 

Fredag 2/8:  St. Johann med bondens marked 

Etter en lang reise er det godt å kunne sove ut og spise en sen frokost.  Idag er det bondens marked i 

St. Johann og selvfølgelig spaserer vi dit og får ikke bare oppleve selve markedet men også 

TrollheimsBrass som skal spille på scenen. Resten av dagen nyter vi av den friske alpeluften i St. 

Johann. Vi samles om kvelden til middag på hotellet. 

Bondemarkedet i St.Johann (Foto: Treffpunkt St. Johann) 
 

Lördag 3/8: Den store sommerfesten «Jahrmarkt der Stadtmusik» i Kitzbühel 

Også idag kan vi sove skikkelig ut før frokost. Ut på formiddagen reiser vi inn til Kitzbühel, en tur på 

rundt 15 minutter med vår buss.  Idag er det det store sommerfesten «Jahrmarkt der Stadtmusik» i 

byen. Den begynner kl. 16.00 så det er godt med tid å finne på noe i den kjente alpinbyen. Hva med en  

 
Jahresmarkt i Kitzbühel (Foto: Kitzbühel Tourism) 
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tur med taubanen opp i fjellene?  Taubanen til kjente Hahnenkamm går hele dagen og tar bare noen 

minutter opp til toppen.  Her oppe er det servering og turstier om noen vil vandre et par timer. Hele 

ettermiddagen og kvelden er viet festlighetene i Kitzbühel, og bussen kommer å kjøre oss hjem i to 

omganger, da noen kanskje vil litt tidligere hjem enn andre. TrollheimsBrass skal selvfølgelig opptre 

blandt mange andre orkestrer fra både Østerrike og Tyskland. Ikveld er det middag for egen regning. 

PS: Da entrébillettene skal betales ved inngangen er det umulig å få til en felles betaling for alle, og 

entrébilletten 12 EUR er derfor IKKE inkludert i turen. 

 

Søndag 4/8:  Vi besøker Hitlers Ørnerede på toppen av Kehlstein og Tyroleraften i Oberndorf 

Frokost på hotellet. I dag skal vi på en spennende utflukt til Berchtesgaden. Her skal vi med 

spesialbusser besøke fjellet Kehlstein, hvor Hitler hadde sitt feriested «Ørneredet» under andre 

verdenskrig.  Selve huset er idag restaurant og her er det anledning til å spise dagens lunsj for egen 

regning. Vi får god tid 

på oss til å rusle rundt 

og nyte den fantastiske 

utsikten her oppe. 

Nedturen går også med 

spesialbusser og vi er 

tilbake i St. Johann i 

god tid før vi serveres 

en tidlig middag på 

hotellet kl. 18.00. Og 

kl. 19.30 tar vi bussen 

til nabobyen Oberndorf 

der vi skal oppleve en 

ekte tyroleraften med 

musikk, sang, teater og 

jodling! Vi kan love 

dere høy stemning! 

 

Tyroleraften i Oberndorf (Foto: Anders Lien) 
 

Mandag 5/8: Vakker natur i Tyrol med damplokomotiv og båt på Achensee 

Frokost på hotellet. I dag skal vi på en flott utflukt til Achensee - en av Østerrikes vakreste innsjøer. 

Først kjører vi til Jenbach der vi tar damplokomotivet med Achenseebanen fra Jenbach til Seespitz. 

Togturen tar oss ca 300 høydemeter fra dalen opp til Achensee. Ved Seespitz går vi ombord på en av 

de mange turistbåter på sjøen som skal ta oss til Scholastika lengst inne i dalen. Bussen henter oss og 

vi fortsetter til Pertisau der vi får et par timer på egen hånd for å nyte den vakre naturen ved Achensee. 

Ved 17-tiden er vi tilbake i St. Johann der vi får litt tid på egen hånd før vi serveres middag. 
 

Nostalgitog og båttur på Achensee  (Foto: Achenseebahn) 
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Tirsdag 6/8:  Vi begynner på hjemturen  

Etter frokost må vi dessverre forlate St. Johann. Vi kjører først nordover tilbake mot Kufstein og 

grensepassering til Tyskland. Vi fortsetter forbi München og Nürnberg og kommer nå til Himmelkron, 

der dagens lunsj venter på oss på Fichtelgebirgshof Himmelkron. Vi fortsetter på både motorveier og 

litt småveier til Magdeburg der vi skal bo på flotte Ratswaage Hotel midt i byen. Etter ankomst 

serveres en god middag i deres restaurant og kanskje lokker en spasertur i den tidligere DDR-byen 

etter middagen. Magdeburg ble sterkt skadd ved allierte bombeangrep under den annen verdenskrig og 

i DDR-tiden ble byen gjenoppbygd til en stor del i grå sovjetrussisk stil. Men etter Tysklands 

gjenforening er Magdeburg blitt renovert til en moderne tysk by og er idag hovedstad i delstaten 

Sachsen-Anhalt, kanskje av noen kjent som byen med Tysklands beste handballag på herresiden. 
 

Onsdag 7/8:  Mot Kiel og ferje til Gøteborg 

Etter en god tysk frokost reiser vi videre mot nord. Vi passerer Hamburg og Lübeck på vår vei mot 

Kiel. Vi stopper nå på Citti Markt, et stort shoppingsenter utenfor Kiel der vi får anledning til reisens 

siste shoppingpause. Her er mye intressant å handle med seg hjem for en billig penge. Vi går deretter 

ombord på «Stena Germanica» og installerer oss i våre lugarer av samme klasse som på utreisen. Vi 

samles kl. 18.00 for det store koldtbordet med et flertall varme og kalde retter, desserter, kaffe m.m. 

Gode og mette koser vi oss ombord på reisens siste kveld med å handle til gode priser i butikkene, en 

svingom på dansegolvet eller en drink i baren.   
 

Torsdag 8/8:  Tilbake mot våre hjemsteder 

Vi serveres en god frokost ombord mens vi passerer Vinga fyr på vei inn mot Gøteborg. Kl. 09.15 

legger vi til kai og vi møter bussen ved terminalen. Vi tar nå fatt på reisens siste etappe som via 

Svinesund og Oslo tar oss til Nebbenes Kro ved Jessheim der turens siste måltid (lunsj) serveres. Vi 

kjører samme vei gjennom Gudbrandsdalen som på utreisen forbi Lillehammer og Otta. I Dombås tar 

vi en pause ved Frich´s Kafeteria før vi reiser videre over Dovrefjellet mot Oppdal og vi regner 

ankomst Sunndalsøra ved 20-tiden. Med mange minner i bagasjen har vi kanskje fått blod på tann til 

en ny tur i Europa?  Og hvem vet hvor veien da fører hen...... 

     
Kehlsteinhaus – Hitlers Ørnerede (Foto: Anders Lien) 
                                                                                  

Påmelding til:  

TrollheimsBrass, Bjørn Stomsvik, Keilgata 1, 6600 Sunndalsøra. Tlf  93 45 05 21  

Bestill gjerne via e-post:  bjornstomsvik@gmail.com   
 

Komfort Reiser i Gøteborg, Anders Lien, Kapplandsgatan 10, 414 78 Gøteborg, Sverige
 

Tlf  00 46 31 41 12 00.  Bestill gjerne via e-post:  anders@komfortresor.se  
 

    
Hotel Fulda Mitte i Fulda    Hotel Ratswaage i Magdeburg 
 

mailto:bjornstomsvik@gmail.com
mailto:anders@komfortresor.se
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Betaling: 

I mars 2024 får alle påmeldte en depositumfaktura på epost fra Komfort Reiser på kr. 3 000,- p.p. med 

betalingsfrist 31. mars. For de som bestiller turen etter 1 april betales depositum senest 10 dager etter 

bestilling. Restbeløpet betales senest fredag 21. juni. Faktura kommer på epost i slutten av mai. 

 

Reise- og avbestillingsforsikring: 

For de som ikke har reiseforsikring eller avbestillingsforsikring inkludert i sin hjemmeforsikring, 

anbefales å tegne dette via sitt forsikringsselskap. Avbestillingsforsikring kan også være inkludert i det 

Master Card- eller Visa-kort du har som er tilknyttet din bankkonto. Sjekk dette med banken din. 
 

Avbestilling av turen: 

Om du eller din medreisende blir syk før avreise, er det viktig at dere har en avbestillingsforsikring via 

hjemmeforsikringen.  Dere får da tilbake hele det innbetalte beløpet via forsikringsselskapet.  
 

 

PRIS:  Kr. 19 800,-  pr. person 
 

I prisen inngår: 

- Hele rundreisen i moderne turistbuss fra Trollheimen Turbuss med Jostein Tøfte som sjåfør 

- Ferjeturen med Stena Line Gøteborg-Kiel t/r i innvendige dobbeltlugarer 

- 1 natt i dobbeltrom på Hotel Fulda Mitte i Fulda 

- 5 netter i dobbeltrom på Hotel Schöne Aussicht i St. Johann in Tirol 

- 1 natt i dobbeltrom på Hotel Ratswaage i Magdeburg 

- Bondemarkedet i St. Johann fredag 2/8  (Jahrmarkt i Kitzbühel lørdag 3/8 betales kontant 12 EUR) 

- Besøk på fjellet Kehlstein (Hitlers Ørnerede) i spesialbusser med utrolig utsikt over alpene 4/8 

- Tur med damplokomotiv fra Jenbach til Seespitz og videre med båt på Achensee til Scholastika 5/8 

- Tyroleraften i Oberndorf inkl. en drikke pr. person en av kveldene i Tyrol. 

- Middag og frokost hver dag f o m middag 30/7  t o m frokost 8/8, men ingen middag den 3/8 

- Enklere lunsjer 30/7, 31/7, 1/8, 6/8 og 8/8, ialt 5 lunsjer  

- Drikke til lunsjene ( i Tyskland en øl, et glass vin eller mineralvann,  i Norge isvann) 

- Reiseleder Anders Lien’s tjenester på hele turen 

(Anders har bodd de siste 40 årene i Sverige. Han har hatt et eget reiseforetak siden 2011 og har nå 

stilt reisegaranti for denne turen). 

 

Eventuelle tillegg: 

For de som vil ha doble lugarer utvendige på ferjene t/r: Kr. 400,- per pers. 

For de som vil ha innvendig enkellugar på båten og enkeltrom på hotellene: Kr. 3 100,- 

 

OBS:  Drikke til middagene inngår ikke om kveldene bortsett fra på Stena Line der ubegrenset med 

drikke inngår.  

 

 
Vårt hotell Zur Schönen Aussicht i St. Johann, Tyrol (Foto: Hotel Zur Schönen Aussicht) 
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Bruk internet for å få mer informasjon om turen: 

www.stenaline.se/rutter/goteborg-kiel (Rederiet Stena Line som trafikkerer Gøteborg-Kiel) 

www.hotel-fulda-mitte.de   (vårt hotell i Fulda) 

www.schoene-aussicht.com  (vårt hotell i St. Johann in Tirol) 

www.ratswaage.se (vårt hotell i Magdeburg) 

www.kehlsteinhaus.com  (Kehlsteinhaus – Hitlers Ørnerede) 

www.hotel-heckl.de (vår lunsjrestaurant i Enkering i Bayern) 

www.fichtelgebirgshof.de (vår lunsjrestaurant i Himmelkron) 

www.facebook.com/Trollheimsbrass/ (TrollheimsBrass sin Facebookside) 

www.kitzbuehel.com/veranstaltungen/jahrmarkt-der-stadtmusik-kitzbuehel/ (Jahrmarkt) 

www.stadtmusikkitzbuehel.at (Arrangøren av Jahrmarkt i Kitzbühel) 

www.kitzbuehel.com/en (informasjon om Kitzbühel på engelsk) 

www.youtube.com/watch?v=D50EDcNFvCk (Film om Jahrmarkt i Kitzbühel fra 2022) 

www.citti.se (Citti Markt i Kiel – spesialtilbud på svensk språk) 

www.komfortresor.se  (Reisearrangøren der Anders Lien arbeider) 

 

Husk gyldig pass! 
 

Velkommen på sommerens hyggeligste busstur! 
 

 

 

 
 

www.komfortresor.se 

 

      

Kitzbühel sentrum    Vår sjåfør Jostein deltar på Tyroleraften 2022         
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